



**Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav**  
**Odbor investic a správy majetku**  
**oddělení správy majetku**

**O B J E D N Á V K A   č. 1365/2017**

**Dodavatel: Dřevozpracující výrobní družstvo**  
se sídlem: Stromořadní 1098, Jaroměřice nad Rokytnou, PSČ 67551, IČ: 00030520

**Odběratel:** Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, se sídlem Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, PSČ 250 01

**Vyřizuje/kontakty:**

**Objednáváme:** U Vás: regál 900x600x1800 19ks  
regál 900x450x1800 14ks, včetně dopravy a montáže, dle Vaší nabídky ze dne 3.11.2017. Regály jsou určeny pro budovu I. Olbrachta 59.

**Cena: 71 740,90 Kč vč. 21% DPH**

**Lhůta pro dodání – provedení: do 31.01.2018**

**Fakturu s minimální splatností 14-ti dnů vystavte na adresu:**

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor investic a správy majetku, Masarykovo nám. 1, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČ 240 079

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

**Objednávka vystavena dne: 06.11.2017**

.....  
Hynek H o m o l k a  
místostarosta města

**Dřevozpracující výrobní družstvo**

**Cenová nabídka - Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav**

Pol.	název výrobku	rozměry	počet ks	cena/ks bez DPH	celkem bez DPH	% DPH	DPH celkem	celkem včetně DPH
1.	Regál	900x600x1800	19	1 490,00 Kč	28 310,00 Kč	21%	5 945,10 Kč	34 255,10 Kč
2.	Regál	900x450x1800	14	1 370,00 Kč	19 180,00 Kč	21%	4 027,80 Kč	23 207,80 Kč
<b>Zařízení celkem</b>					<b>47 490,00 Kč</b>		<b>9 972,90 Kč</b>	<b>57 462,90 Kč</b>
<b>Montážní práce a doprava</b>				<b>- Kč</b>	<b>11 800,00 Kč</b>	21%	2 478,00 Kč	14 278,00 Kč
<b>Celkem zařízení včetně montáže a dopravy</b>					<b>59 290,00 Kč</b>		<b>12 450,90 Kč</b>	<b>71 740,90 Kč</b>

DVD Jaroměřice n.Rok.

Dne: 3.11.2017